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در پایان سال خیلی ها تاختند. خیلی ها  •
باختند، خیلی ها سوختند، خیلی ها ساختند، 
خیلی ها نَفَس کشیدنــد، خیلی ها از نَفَس 
اُفتادنــد، خیلی ها می خندیدند و الان گریه 
می کنند، خیلی ها گریه می کردند و الان 
می خند ند.بیاییم مهربانی را از هم دریغ نکنیم.

مارا به خیر شما امید نیست، شر نرسانید.  •
دستمزدها رو زیاد کردن به قیمت تعدیل نیرو 

و ورشکستگی کارخانه ها.
 همیشه مشکلات هردولتی تقصیر دولت قبل  •

است وحل مشکلات تاپایان عمرهردولت طول 
می کشد واین روند همچنان تکرارمی شود .

 مسئول محترم شرکت گاز قبض برج ۹ برای  •
ما آمده ۳۰۰هــزار تومان. این برج آمده یک 
میلیون و7۰۰ هزار تومان!آخه چقدر گرون 
کردین ، به مردم ظلم نکنین.رفتم اداره گاز 

میگن تعرفه ها اضافه شده آخه چه خبره؟
یک سال از قول و قرارهای انتخاباتی گذشت.  •

سهام ما وامانده های درمانده چی شد؟
خراسان عزیز! ما هم با انــدک سوادمان  •

می دانیم افزایش حقوق باعث تورم وتعدیل 
تــورم سرسام آورتنها  نیرومی شه امابااین 
قشری که له می شه همین جماعت کارگره.
ازالانم دارن جاروجنجال می کنن واسه بعد 
از افزایش حقوق که همه چی روگرون کنن و 
دوباره بگن دیدین گفتیم تورم می شه.برای 

اطلاع قشرزحمت کش اقتصاددان .
اکثر کارگران مستاجر هستند با اجاره بهای  •

سنگین، متاهل و دارای فرزند محصل،خط 
فقر 1۰میلیون. حتی اگــر درصــد افزایش 
حقوق کارگری 1۰۰درصد هم صورت بگیرد 

با این تورم توفانی شاهکار نیست!
این روزها وقتی یکی چیزی خریده و نشون  •

ــش نزنید، نگید گرونه یا  تــون میده تو ذوق
جنسش بده. اون نمی ره پس بده ولی بدجور 

دلش رو می زنه.
بهتر است مــردم این را باب کنند که یا به  •

مهمانی و دید وبازدید نروند یا اقلام پذیرایی 
نخرند یا با حداقل پذیرایی انجام دهند مثلا 

رسم آجیل چرا باید باشد؟

تاسف می خوریم به حــال جامعه ای که  •
در شرکت های خصولتی یک نفر در1۰جا 
مدیرعامله و یکی مشاور ۲۰ تا شرکته ! یعنی 
واقعا قحط الرجاله یا سر نخ کلاف از دست یک 

عده در می ره!؟
دیگه امسال آخرین روزای این قرنه ؟ باز  •

نگید که از نظر ریاضی و قضیه فیثاغورس یه 
سال دیگه می شه آخرین سال قرن؟

اینایی که دنبال یک روزی مثل چهارشنبه  •
سوری هستند تا همه جا رو به آتش بکشند ، 
واقعا درک نمی کنم. من یکسره کار می کنم 
ــن ها  ــام نمی رســم. ای ــدف ه ــاز هــم بــه ه و ب
چطوری یکسره خوش گذرانی می کنند و 
این قدر بی خیال آسیب رساندن به خودشان 

و اطرافیان شان هستند؟
 آدم ها جــوری زندگی می کنند که انگار  •

هرگز نمی میرند بعد جوری می میرند که انگار 
هیچ وقت زندگی نکردند.

 در حق کسانی که سهام عدالت ندارند ظلم  •
می شود در صورتی که می توانند مثل ثبت 
احوال که شناسنامه صادر می کند در عرض 
یک ماه یا کمتر برای جاماندگان که آمار آن ها 

نیز مشخص است سهام عدالت صادر کنند.
هرچند برای گران شدن نفت باید خوشحال  •

بود که درآمد کشور بالا رفته ولی از طرفی هم 
باید نگران گرانی مــواد نفتی بود که اولین 
ــازی اســت و این  ــودروس ــورد در صنعت خ م
گرانی خودش را در بازار خودرو در این چند 

روز نشان داده.
 خــدایــا هیچ  ســفــره ای  را خالی ومحروم  •

 ازنان ونان آورنکن!
 بعضی از افراد واکسن ایرانی مثل برکت  •

زدنــد ولــی در سیستم کارمندی مربوط به 
اداره و محل کارشان که لینک واکسن شان را 
ثبت می کنند، اسم یک واکسن خارجی ثبت 
می شه! یعنی ممکنه به اسم واکسن ایرانی 

واکسن خارجی به افراد تزریق شده باشه؟
 وقتی سیل و زلزله و کرونا میاد صاحبان  •

کارخانه ها جنس هــای خــود را یا احتکار 
می کنند یا 1۰ برابر می فروشند.اما حقوق 

کارگر را اضافه نمی کنند. ولی ساعت کار 
کارگر اضافه می شه. اگر کارگر اعتراض کنه 
اخراج می شه.حالا یک سال حقوق کارگر 
ــد اضافه شــده پولدارها ناراحت  5۰ درص
شدند چون حقوق کارگر تورم در کشور ایجاد 

می کنه.
خدایا شکرت برای همه چیزایی که قدرش  •

رو نمی دونم ولی تو از من نمی گیری!
برخورد  • متخلف  پزشکان  بعضی  بــا  چــرا 

نمی شود؟اگه زیرمیزی ندیم وقت نمی دن. 
برای بیمارم اصلا وقت نمی ذارن ببینن چه 

مشکلی داره....
ــای خانوادگی  •  تــا حــد امــکــان در بحث ه

همسرتان شرکت نکنید و از اظهار نظر کردن 
جدا خــودداری کنید. همین یک نکته ساده 
بسیاری از مشکلات را حل می کند و جلوی 

ایجاد مسائل بعدی را می گیرد.
 برای من سوالی پیش اومده ؛ این که چطور  •

می شــود هر درآمـــدی در هر کجا مشمول 
مالیات می شود ،ولی بنگاه های بزرگی مثل 
بانک ها که 1۸تــا ۲۲ درصــد سود از مردم 
به بهانه مشارکت می گیرند که این طور هم 
نیست، چرا با این سود سرشار مالیات از آن 
ها دریافت نمی شه که این قدر غیر متعارف 

چاق شوند.
 واریز پول به حساب مردم وافزایش حقوق،  •

دردی را دوا نمی کند. باید تورم کاهش یابد.
پول دادن خودش تورم سازه .این جوری پول 

ملی بی ارزش تر می شه.
ــی را  • ــت ــس ــزی ــه ــان ب ــ ــوی ــ ــددج ــ ــدی م ــیـ  عـ

175هزارتومان واریزکردند. دو برادر معلول 
ذهنی دارم . با این پول واقعا چیزی هم می شه 
خرید؟ دولت خودش خجالت نکشید این مبلغ 
را واریزکرد؟ خود مسئولان هم همین قدر 

عیدی می گیرن؟ 
جنگ روسیه با اوکــرایــن داره به جاهای  •

باریک می کشه و اوکراین می شه سوریه دوم 
از نظر حضور ده ها ملیت و جنگجوها و کشور 
داغون می شه ....آینده کشورهایی که در قرن 

۲1وارد جنگ میشن همینه.

آیت  ا...  علم الهدی در دیدار با وزیر ورزش و جوانان:

توجه به حقوق بانوان در ورزش یک ضرورت است
نماینده ولــی فقیه در استان خراسان رضوی 
ــر ورزش و جــوانــان بــا اشـــاره به  در دیـــدار بــا وزی
ایــن که ورزش بــانــوان باید بیش از پیش مورد 
بــر اهمیت توجه  ــرار بگیرد،  ق توجه و حمایت 
به حقوق بــانــوان در حــوزه ورزش تأکید کــرد و 
ــوزه ورزش، رویــکــرد همه  گــفــت: بــایــد در حـ
اقدامات در جهتی باشد که حقوق بانوان را نیز 
تأمین کند.به فضل خــدا در مشهدالرضا )ع( 
این هدف تا حد زیــادی مورد توجه قرار دارد تا 
جایی که من شخصاً در موضوع تخصیص زمین 
موتورسواری بــرای بانوان پیگیر قضیه بــودم و 
علاوه بر این، خوشبختانه هم  اکنون نیز تعدادی 
از پارک های بالاتر از 5 هکتار در مشهد به بخش 
بانوان می توانند  و  بانوان مجهز هستند  ویــژه 
ــش خاطر به ورزش بپردازند. ــا با آرام  در آن ه
ــت  ا...   بــه گـــزارش Alamolhoda.com، آی
علم الهدی با بیان ایــن که توجه به قشر جوان 

کشور و حمایت از این استعدادها تضمین  کننده 
آینده انقلاب و کشور است، افزود: وزارت ورزش 
ــرورش  ــت کــه پ تنها بخشی از بــدنــه دولـــت اس
نه فقط در  ــوان جامعه  توانمندی های بدنه ج
اساسنامه بلکه حتی در نام  گذاری آن نیز مورد 
توجه قرار گرفته و به  عنوان یک رویکرد اساسی 
مطرح شده است . بر همین مبنا، وزارت ورزش 
باید پایگاهی برای حضور جوانان و کشف استعداد 
ــوان کشور باشد که با توجه  نیروی انسانی ج
به ظرفیت  هــای مشهد الــرضــا)ع(، می توان از 
شهر امام رضا )ع( به  عنوان محلی برای اجرای 
 طرح های وزارت ورزش و جوانان استفاده کرد.
 وی ضمن تأکید بر تقویت رویکردهای تربیتی 
و پرورشی این وزارتخانه در حوزه جوانان اظهار 
کــرد: موضوع جوانان یک سرفصل فرابخشی 
است که بــرای پرداخت کامل به آن، از وزارت 
رفــاه و وزارت علوم گرفته تا نظام بانکی کشور 

باید در قالب یک قرارگاه متمرکز وارد تعامل و 
تفاهم سازمانی شوند و هرکسی که در حوزه های 
مختلف اعم از اشتغال  زایــی، اعطای وام هــای 
حمایتی، ازدواج  یا مسکن  سازی با قشر جوان 
 کشور ارتباط دارد، باید خود را خادم آنان بداند.
آیت  ا... علم الهدی با بیان این که وزیــر ورزش 
باید وزیر استعدادیابی باشد، افزود: همه اماکن 
ورزشــی در کشور این ظرفیت را دارنــد که پیرو 
فرهنگ زورخانه  ای، به مکانی برای تعلیم، تربیت، 
رشد و تعالی شخصیتی جوانان تبدیل شوند؛ زیرا 
بهره  گیری بجا و متناسب از این زیرساخت ها 
می تواند به کشف استعدادهای بی پایان نیروی 
انسانی جوان کشور منجر شود. از خداوند متعال 
مسئلت داریم تا همه کسانی که گامی در حمایت 
از جــوانــان ایــن کشور بــرمــی دارنــد و گــره ای از 
مشکلات آنان باز می کنند، در سایه عنایات خاصه 
حضرت علی اکبر )ع( و پدر بزرگوار ایشان باشند.

موانعی که رفع شد، موانعی که ماند! 

ــال 14۰۰ در شرایطی رو بــه اتــمــام است   س
که بررسی کارنامه دستگاه هــای مختلف در 
پشتیبانی و رفع موانع تولید ضروری است. هر 
چند در مجالی وسیع تر و با جزئیات بیشتر باید 
کارنامه دستگاه ها در این زمینه ارزیابی شود اما 
در همین مجال می توان کامیابی ها و ناکامی ها 
در این عرصه را ارزیابی  کرد.بر مبنای آمار مربوط 
به شاخص جهانی فضای کسب و کار، مهم ترین 
معضل در مسیر فعالیت های اقتصادی، کسب 
ــت. امسال اقدامات  ــروع فعالیت اس مجوز ش
مهمی در این زمینه صورت گرفت. طرح مجلس 
برای اصلاح روند صدور مجوزهای کسب و کار و 
حذف برخی انحصارات در این بخش و همچنین 
ــدام دولــت بــرای سامان دهــی به مجوزهای  اق
کسب و کار به تفکیک دستگاه ها اگر چه هر دو 
به سرانجام نهایی نرسیدند اما تا مرحله بسیار 
خوبی پیش رفت و می توان به اجرای آن در سال 
آینده دلگرم بود.موضوع مهم دیگر ورود جدی تر 

دستگاه قضایی به گشایش واحدهای تولیدی 
تعطیل شده بود. واحدهایی که عمدتا به دلیل 
و تعطیل  بانک ها تملک  بانکی توسط  بدهی 
شده بودند، با پیگیری های مقامات قضایی در 
ادامه اقدامات مثبتی که طی چند سال گذشته 
در این مسیر شروع شده بود، به عرصه فعالیت 
بازگشتند.علاوه بر این،  دو اقدام مثبت دیگری 
نیز صورت گرفت  و این فهرست باید و می تواند به 
حوزه های مهم  مرتبط با کسب و کار مانند مالیات  
نظام بانکی ، تامین اجتماعی و بیمه ،  تسهیل 
فعالیت کسب و کارهای  دانش بنیان  و... تسری 
یابد، حرکتی که البته در بخش هایی از این موارد 
آغاز شده و اقداماتی نیز صورت گرفته است .  اما 
بحث بر سر این است که آیا این اقدامات در نهایت 
توانسته  موانع پیش روی فعالیت های اقتصادی 
را به نحو محسوسی کاهش دهد؟ واقعیت این 
اســت که نــه، چــرا که همچنان مانع اصلی که 
تغییرات در قواعد و مقررات دستگاه های اجرایی 
و همچنین نا اطمینانی در متغیرهای اقتصادی 
است کم و بیش ادامه دارد. واقعیت این است که 
هر مقدار موانع بوروکراتیک پیش روی فعالیت 
های اقتصادی کاهش یابد، موانع کلانی که 
اقتصادی  متغیرهای  ریختگی  هم  در  حاصل 
از جمله، نوسان شدید نرخ ارز، قواعد تجاری 
مسئولان  تصمیمات  در  ناگهانی  تغییرات  و 
است، همچنان اثر خود را بر تولید می گذارد. به 

عنوان مثال فعالان اقتصادی که با توجه به روند 
فعلی نرخ تورم، پیش بینی افزایش حداکثر 4۰ 
درصدی دستمزدها را داشتند، ناگهان با افزایش 
57 درصدی دستمزدها، مواجه می شوند. در 
چنین شرایطی نمی توان صرفا با برداشتن موانع 
بوروکراتیک بر سر مجوز کسب و کار، رونق در 
این بخش ایجاد کــرد، چرا که فعال اقتصادی 
باید پیش بینی نسبی از متغیرهای اقتصادی 
نظیر نرخ ارز، نرخ سود بانکی، نرخ دستمزد و 
قوانین و مقررات موجود داشته باشد.در نهایت 
اگر چه گام های مثبتی در زمینه رفع موانع تولید 
برداشته شده است اما مهم ترین مانع که تغییرات 
ناگهانی و خــلاف انتظار فعالان اقتصادی از 
متغیرهای پیرامونی است، همچنان بر سر راه 
فعالان اقتصادی قــرار دارد. این مانع زدایــی، 
پروژه بزرگی است که اجرای آن سال ها زمان 
می برد. باید مجموعه دستگاه های حاکمیتی 
به یک درک مشترک از اقتصاد کشور، چالش 
های آن و راهکارهای رفع آن برسند. نمی توان 
از یک سو شعار حذف قیمت گــذاری دستوری 
داد و از سوی دیگر دستور کاهش قیمت کالاها را 
صادر کرد. باید یک درک مشترک و فهم یکسان 
از اقتصاد و نقشه راه مشخصی در زمینه تولید در 
مجموعه ارکــان اصلی اداره کشور شکل گیرد 
تا براساس آن بتوان در بلند مدت به رفع موانع 

تولید دلخوش بود.

حمایت دولت از صیانت 
 خبرگزاری دولت از تصمیم شورای عالی فضای مجازی به ریاست رئیسی برای ادامه بررسی 

طرح صیانت در کمیسیون ویژه مجلس خبر داد

 روز گذشته خبرگزاری دولتی ایرنا در خبری 
نوشت: » اعضای شورای عالی فضای مجازی 
به ریاست  آیت ا... رئیسی تاکید کردند با توجه 
به این که وظیفه قانون گذاری بر عهده مجلس 
ــت، طــرح صیانت از فضای مجازی نیز در  اس
مجلس به سرانجام برسد«. این خبر در حالی 
منتشر شد که محتوای طرح صیانت  و بررسی  
آن در کمیسیون مشترک مجلس با واکنش های 
اجتماعی بسیاری مواجه شده بود و دو روز قبل 
فیروزآبادی، دبیرشورای عالی فضای مجازی با 
اشار ه به بررسی  طرح صیانت در مجلس گفته 
بــود: من صلاح نمی دانــم که این طرح که هم 
اکنون به نظام تنظیم مقررات فضای مجازی 
ــورت ناپخته  کشور تغییر نــام داده، به ایــن ص
در مجلس مطرح شود و در یک کمیسیون به 
نتیجه برسد. و بهتر است دولت در این زمینه 
ورود کند . سایت مرکز ملی فضای مجازی  نیز 
روز گذشته تا زمان تنظیم این گــزارش   خبری  
درباره این تصمیم شورا  منتشر نکرد .در همین 
حال ،مجتبی توانگر نماینده تهران  روز گذشته 
در رشته توئیتی دربـــاره ایــن تصمیم شــورای 

عالی فضای مجازی نوشت :»امروز بدون 
اعضای  برخی  مجلس،  رئیس  حضور 
شورای عالی فضای مجازی و دولتی ها 
بدون رای گیری صرفا گفته اند که طرح 
صیانت بهتر اســت در مجلس تصویب 
شود.انگار فقط خواسته اند از خودشان 
سلب مسئولیت کنند. کسی نمی خواهد 
افتضاح طرح صیانت را گردن بگیرد.« 
وی افزود:»پایگاه اطلاع  رسانی ریاست 
جمهوری هم بــرای خبر امــروز شورای 

عالی فضای مجازی تیتر زده: »طرح صیانت از 
فضای مجازی در مجلس به سرانجام برسد« آیا 
دولت و شــورای  عالی با مفاد این طرح موافق 
هستند؟بهتر است دولت صریح نظر دهد و اگر 
این طرح را قبول دارد، رسما به مردم بگوید. 
دانستن حق مردم است.« پیشتر دستیار سیاسی 
و رسانه ای رئیس مجلس نیز در یادداشتی با 
تاکید بر قانون گذاری حکیمانه درباره فضای 
مجازی  و محور بودن شورای عالی فضای مجازی 
در این زمینه  از مخالفت قالیباف با روند بررسی 
طرح صیانت در کمیسیون مشترک  خبر داده 

بود.جلال رشیدی کوچی ،نماینده مجلس و 
عضو کمیسیون مشترک نیز    در توئیتی پس از 
دیــدار رهبر انقلاب با رئیس و اعضای مجلس 
بود:»فرمایش های  ــرده  ک تصریح  خبرگارن 
ــروز در جمع مجلس  مــقــام معظم رهــبــری امـ
خبرگان:»اگر چه فضای مجازی مشکلاتی دارد، 
ان شاءا... جناب آقای رئیسی و دوستانشان باید 
همت کنند و هر چه زودتــر باید این مشکلات 
برطرف شود.« مسئولیت از روی دوش مجلس 
برداشته شد. ان شاءا... دولت دغدغه های مردم 

را برطرف کند.

سردار قاآنی:حوادث اوکراین به دلیل وجود آمریکای بدقول، ضعیف و ناتوان است 
سردار اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس 
سپاه در جمع فرماندهان و پاسداران این نیرو با 
تبریک اعیاد فرخنده شعبانیه، به جنگ ترکیبی 
دشمنان علیه ملت ایران با تمامی ابزارها اشاره 
ــرد: میدان جنگ، میدان افــت و  و تصریح ک
خیز است و عرصه مقابله و ایستادگی در برابر 
است.به  افتخارآفرین  جنایتکار  قدرت های 
گزارش مهر،سردار قاآنی در بخش دیگری از 
سخنان خود با اشاره به بحران اوکراین و قدرت 
پوشالی آمریکا گفت: اگر امروز در اوکراین هم 
این حوادث در حال وقوع است، یکی از دلایل 
مهم و اساسی آن که رهبر معظم انقلاب هم به 
آن اشاره کردند، وجود آمریکای بدقول، ضعیف 
و نــاتــوان است.فرمانده نیروی قــدس سپاه 
افزود: امروز آمریکایی ها در منطقه از گروه های 
مقاومت هراس دارند و می گویند ما دیگر در 
ــا می کنند  ــی نــداریــم و ادع ــراق نیروی رزم ع
فقط دوهــزار و 5۰۰ مستشار آمریکایی برای 
تعمیرات و بازسازی در عراق باقی مانده اند.
سردار قاآنی با اشاره به اقدام قاطعانه و درس 
آموز سپاه در هدف قرار دادن مقر راهبردی 

توطئه رژیم جعلی صهیونیستی در اربیل و 
پاسداشت شهادت دو تن از پاسداران مدافع 
حرم گفت: رژیم جنایتکار صهیونیستی که 
ــاری شعار از نیل تا فرات سر می داد،  روزگ

اکنون به قــدری ذلیل شــده اســت که 
شب ها با ترس و لرز می خوابند و نگران 
هستند که مبادا بیدار شوند و بخشی 
از خــاک سرزمین های اشغالی را از 
نیروی  باشند.فرمانده  داده  دســت 
قدس با اشاره به نمایش قدرت موشکی 
پهپادی مقاومت اسلامی لبنان و ضعف 
رژیم صهیونیستی در برابر آن گفت: 
ا...  نصر  حسن  سید  مقاومت،  سید 
با صراحت از ظرفیت بــالای تولید و 

ساخت موشکی پهپادی حزب ا... لبنان گفت و 
این برای رژیم صهیونیستی بسیار وحشت آفرین 
و کُشنده است، چرا که آن ها سال ها تبلیغ گنبد 
آهنین خود را بــرای فــروش به دیگر کشورها 
مــی کــردنــد، امــا هواپیمای شناسایی بــدون 
سرنشین تولید جوانان غیور حزب  ا... لبنان 
اشغالی  سرزمین های  آهنین  گنبد  روی  از 
عبورمی کند و به سلامت به پایگاه خــود باز 
می گردد.فرمانده نیروی قدس سپاه در ادامه به 
مقاومت مردم مظلوم یمن اشاره و تصریح کرد: 
برخی حکام ظالم منطقه که دستشان همیشه 

جلوی آمریکا دراز است با کمک مستکبران و 
با حمایت آمریکا و رژیم صهیونیستی به یمن 
مظلوم حمله کردند و مــردم و کودکان را به 
خــاک و خــون کشیدند، امــا جــوانــان با اراده 
یمنی ایستادگی کردند و ضمن اداره کشور 
و ایجاد صنایع مختلف، توانستند به فناوری 
ساخت انواع سلاح و مهمات و صنعت موشک 
و پهپاد دست یابند  و در برابر ائتلاف متجاوز 
مقاومت کنند و این ها نتیجه اخلاص، معنویت 
و خودباوری است که با تلاش و اتکا به ظرفیت 

درونی شکوفا شده و به ثمر نشسته است.

پلیس: خودروهای غیراستاندارد 
را شماره گذاری نمی کنیم

سردار اشتری فرمانده کل انتظامی کشور تأکید 
کرد که برابر تصمیماتی که در جلسه با ریاست 
محترم جمهور اتخاذ شد هر خودرویی که استاندارد 
نباشد و ایمنی کافی را نداشته باشد ما جلوی 
شماره گــذاری اش را خواهیم گرفت. در همین 
زمینه، سردار هادیان فر رئیس پلیس راهور نیز 
با اشاره به جلسه شورای عالی ترافیک با حضور 
این  مصوبات  ــاس  اس بر  گفت:  جمهور،  رئیس 
جلسه اگر بنا باشد تا خودروسازان خودروهای 
ناایمنی به مردم تحویل دهند حتما  باید بدانند 
که ما از شماره گذاری آن ها جلوگیری خواهیم 
کرد و با بهانه هایی نظیر تعهد و... نباید خودروی 
ناایمن دست مردم بدهند.وی با بیان این که  رئیس 
جمهور نیز بر ضرورت تولید خــودروی با کیفیت 
به جای تولید زیاد خودرو تاکید داشتند، افزود: 
کیفیت بسیار مهم تر از کمیت است. به جای این 
که ۳ میلیون دستگاه خودروی ناایمن تولید شود، 
باید یک میلیون دستگاه خودروی ایمن و استاندارد 
تولید شود و خودروسازان بر ارتقای کیفیت و ایمنی 

تولیدات خود متمرکز شوند.


